Приложение 
к приказу № 65/1 от 01.09.2023 г.

Перечень дополнительных образовательных, оздоровительных и иных услуг, стоимость
в МДОАУ детском саду № 2 на 2023-2024 учебный год

	№ п/п
	Руководитель
	Название дополнительной услуги
	Направленность

	Образовательные

	1
	Стефановская Е.Н.
	«Радуга красок» (нетрадиционное рисование)
	Художественно-эстетическое

	2
	Губа И.А.
	«Юный художник» (нетрадиционное рисование)
	Художественно-эстетическое

	3
	Горковенко Е.Л.
	«Умелые ручки»  (прикладное творчество)
	Художественно-эстетическое

	4
	Горячева Т.С.
	«Пластилиновое чудо» » (пластилинография)
	Художественно-эстетическое

	5
	Елпатова О.А.
	«Ритмика» (танцевально-ритмическая гимнастика)
	Физкультурно-оздоровительное

	6
	Смышляева Е.М.
	«Акварелька» (нетрадиционное рисование)
	Художественно-эстетическое

	7
	Калашникова А.В.
	«Завиток» (нетрадиционное рисование)
	Художественно-эстетическое

	8
	Левина Л.Г.
	«Бумажные фантазии» (аппликация)
	Художественно-эстетическое

	9
	Печенкина А.С.
	«Золотые ручки» (поделки из бумаги)
	Художественно-эстетическое

	10
	Рожкова О.В.
	«Занятия с логопедом» (формированию правильного звукопроизношения)
	Развитие речи

	11
	Юдина А.В.
	«Хрустальный голосок» (вокальное творчество) 
	Художественно-эстетическое

	Оздоровительные и иные услуги

	1
	------------------
	Кислородный коктейль
	Оздоровление 

	2
	Все педагоги
	Дополнительный час
	Всестороннее развитие


1 корпус
	№
п/п
	Наименование дополнительной образовательной услуги
	Форма предоставления (оказания) услуги)
	Кол-во занятий в месяц
	Стоимость услуги

	
	
	
	
	За 1 занятие
	В месяц

	1
	Кружок «Ритмика»
	групповая
	8
	80
	640

	2
	Кружок «Юный художник»
	групповая
	4
	80
	320

	3
	Кружок «Акварелька»
	групповая
	4
	80
	320

	4
	«Занятие с логопедом»
	индивидуальная 
	4
	100
	400

	5
	Кружок «Завиток»
	групповая
	4
	80
	320

	Оздоровительные и иные услуги

	1
	Кислородный коктейль
	По желанию родителей
	10
	20
	200

	2
	Дополнительный час
	По желанию родителей
	По желанию родителей
	120
	-


2 корпус
	№
п/п
	Наименование дополнительной образовательной услуги
	Форма предоставления (оказания) услуги 
	Кол-во занятий в месяц
	Стоимость услуги

	
	
	
	
	За 1 занятие
	В месяц

	1
	Кружок «Умелые ручки»
	групповая
	4
	80
	320

	2
	Кружок «Радуга красок»
	групповая
	4
	80
	320

	3
	Кружок «Бумажные фантазии»
	групповая
	4
	80
	320

	4
	Кружок «Пластилиновое чудо»
	групповая
	4
	80
	320

	5
	«Занятие с логопедом»
	индивидуальная 
	4
	100
	400

	6
	Кружок «Хрустальный голосок»
	групповая
	4
	80
	320

	7
	Кружок «Золотые ручки»
	групповая
	4
	80
	320

	Оздоровительные и иные услуги

	[bookmark: _Hlk164255108]1
	Кислородный коктейль
	По желанию родителей
	10
	20
	200

	2
	Дополнительный час
	По желанию родителей
	По желанию родителей
	120
	-








